
ZARZĄDZENIE NR 2616/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 GRUDNIA 2008 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy obejmującej 
nieruchomość gruntową stanowiącą własność Skarbu Państwa położoną w Krakowie
przy ul. Krochmalniki.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz zarządzenia                  
Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania           
oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, współwłasność            
lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych
Gminy Miejskiej Kraków zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do umowy dzierżawy zawartej                    

ze Stanisławem Weichönig w dniu 30 października 1998 r., na okres 15 lat, znak: 
RGG.III.7224/313a/96/98/Ba, zmienionej aneksem nr 1, z dnia 8 lutego 2008 r., znak:         
GS-12.72243-3-168/01, obejmującej część (o pow. 0,8390 ha) nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Krochmalniki, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 187/8, o całkowitej powierzchni 16,6380 ha, 
obręb 43, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KW 196145.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                                       




